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Filmoptagelse på Firhøj 7.-9. september 

Nordisk Film laver optagelser til TV-serien ”The Family” på og omkring Firhøj 31 onsdag og 
torsdag d. 7.-9./9. Udover aftaler med Firhøj 31 har selskabet skaffet tilladelser fra 
Kommunen, og har desuden kontaktet bestyrelsen om andre praktiske forhold. 

Der vil skulle holde en del biler parkeret i dagene op til, under og lige efter optagelserne. De 
skulle ikke være til stor gene, men de tider hvor der skal optages på vejene, kan der opstå 
ventetid på 5-10 minutter. Der vil være folk fra Nordisk Film, som guider bilerne igennem. På 
stikvejen op mod broen opslås et spisetelt ud for nr. 54, og der vil holde en bus og en anden 
større bil på vendepladsen. De hvide tern på nogle af bumpene tages af (reetableres). 

Der er lagt orienteringer i alle postkasser på Firhøj. 
 
Skal vi have en lokal Facebook-gruppe for Grundejerforeningen Åsagers medlemmer? 
 
Bestyrelsen har drøftet, om der er interesse for en Facebook-gruppe til udveksling af ideer, 
låne/bytte muligheder mv. Vi vil ikke selv stå for oprettelse og administration, men vil gerne 
bidrage med input til forudsætningerne og rammerne for en sådan gruppe. Vi mener ikke, at 
den skal kunne bruges til såkaldt dårlig tone eller nedgørende sprog.  

Sådanne grupper findes i andre foreninger, men vi har svært ved at vurdere behov og 
interesse.  

Vi hører gerne input til denne sag ved mails til ”bestyrelsen@aasager.dk”.  Vi vil så tage sagen 
op igen på næste møde i oktober. 
 
Fjernvarmesagen 

Det var jo ærgerligt, at vores område først kommer med fra 2025, og det kan betyde at en del 
finder på varmepumpeløsninger eller supplementer til gasfyringen. Men mange er i tvivl, og 
de stadig stigende gaspriser presser til handling. Ingen tvivl om, at mange omgående ville 
tilslutte sig fjernvarme, hvis det var muligt fra næste år, og på sigt er det stadig den bedste 
løsning.  

Vi mener, at skift fra gasfyr til en luft til vand varmepumpe er for dyr en løsning, men der er 
andre løsninger. Tiltag som for færre penge kan supplere gassen og nedbringe forbruget. 
Løsninger som ikke hindrer, at det senere kan betale sig at skifte til fjernvarme. Og hvordan 
vil udviklingen på fjernvarmen blive? Der er behov for et orienteringsarrangement med 
fagfolk og Greve Fjernvarme, og det vil bestyrelsen arbejde for i samarbejde med de andre 
grundejerforeninger. 
 
Høje træer kan skygge for naboer 

Et kendt men ikke stort problem i GF-Åsagers område. Der er dog nogle, som er plaget, og 
desværre skal man ud i retssager, hvis en nabo eller genbo ikke vil gøre noget. Det er trist, 
hvis man fastholder sine høje og dårligt placerede træer til skade for andre, som derved 
mister solen. 

Højrevigepligt på Firhøj og Åsager 

Er der ingen hajtænder, har man højrevigepligt for trafik fra stikvejene iflg. færdselsloven. De 
fleste der kommer fra stikvejene holder tilbage, men loven er altså klar. Vær opmærksom. 


